








GABIONY STAVBA PŘÍSLUŠENSTVÍDEKORAČNÍ KAMENY ZAHRADNÍ STAVEBNÍ KAMENY ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
A VOLNÝ ČAS

 97Části příslušenství budou dodány bez vícenakládů do komise 



PE-Pytel
Dle produktu používáme bílé nebo průhledné PE-Pytel. Pytel jsou 
dodávány na znovuvyužitelných europaletách (80 x 120 cm) nebo na 
jednorázových půlpaletách (60 x 80 cm). Dbáme na to, aby byly použity 
pouze palety bez závad (bez chybějících dílů, či s přečnívajícími hřebíky). 
Hotové palety jsou zabezpečeny pro přepravu napínacím víkem a jsou 
chráněny před povětrnostními vlivy.

Výhody
• žádné ztráty materiálu
• Snadný transport.
• Malé množství pro malé projekty
• Přesné dávkování směsí
• snadná manipulace
• žádné znečištění komunikací, chodníků a jiných míst.
• Pytle jsou potištěny bezbarvým lak – žádné ušpinění rukou či oblečení.

Výhody 10 kg pytel
• má praktické držadlo na přenášení
•  Dodává se na prostorově úsporných  

půlpaletách na jedno použití (60 x 80 cm)
• lehký pytel, vhodný pro ženy a starší lidi
• Ideální pro širší pěšiny (např. na hřbitově)
• snadné nakládání a vykládání z auta
•  Malé množství pro malé projekty  

(např. do květináčů, atd.)

Tandem-Bags
Naše nová balení s velkým množstvím: 

21 pytlů à 47,62 kg = 1000 kg
Ideální pro přepravu na nákladních  
vozech se zvedací plošinou
9 pytlů à 47,62 kg = 428 kg
Ideální pro lehké přívěsy za osobní automobil. 

Praktické balení pro nákup ve velkém množství.  
Velké pytle PE, které se expedují na paletách  
použití. Pytel mohou nést dvě osoby nebo je  
možné je zavézt pomocí posuvné bedny.

Výhody
•  Rychlé a čisté rozmístění zboží na pozemku.
• Odpadá namáhavé odebírání zboží z pytel Big Bag.
• Méně obalového materiálu než u 25 kg pytel.
• Jednoduché vyložení z přívěsu za auto
• Zákazník si může sám uklidit dodané zboží. To není u pytlů Big Bag.

Big-Bag
Big-Bag je velké cenově výhodné balení s obsahem jedné tuny. Je to 
velký pytel s jedním otvorem z polypropylenu, který je nahoře otevřený. 
Dodáváme je na europaletách Big-Bagy jsou koncipovány pro přepravu 
nákladními jeřáby a mohou tak být dodány či vyprázdněny i na obtížně 
dostupných místech (přes ploty a střechy v městských oblastech). Dvě 
strany našich pytlů jsou vyrobeny z průhledného polypropylenového 
materiálu, takže kvalita našich výrobků je patrná v celé výši pytle.

Výhody
• Možné znovuvyužití např. pro sběr stavební odpad
• žádné ztráty materiálu
•  společná dodávka různých stavebních materiálů,  

aniž by došlo ke smíchání
•  dvě možnosti vyprazdňování (úplné vyprázdnění  

nebo postupné odebírání materiálů seshora.)
• Materiál je chráněn před znečištěním.
•  žádné znečištění z komunikací, chodníků  

a jiných míst.
• Snadný odvoz zbylého materiálu.

Drátěný koš
Drátěný koš je obal pro kameny s velikostí v rozmezí 100 - 400 mm a 
skládá se z dřevěné palety a pozinkovaného drátěného pletiva. Sypný 
objem je 0,5 m³. Drátěné koše jsou určeny pro přepravu a otevřenou 
prezentaci zboží v místě prodeje. 

Výhody
• Dobrá prezentace zboží
• Zákazník si vybírá kameny, které se mu líbí.
• robustní mříž
• Rozměry palety (80 x 80 cm)

Volné zboží
Nezabalený materiál je sklápěčem dopraven a vyložen přímo na 
staveništi či v místě skladování. Volba vhodného nákladního automobilu 
závisí na množství materiálu a prostoru na místě určení. Suché písky 
mohou být převáženy také v nákladním automobilu s násypkovou 
nástavbou. V některých oblastech nabízíme také přepravu volného 
materiálu nákladním autem s jeřábem.

Výhody
• žádný odpad
•  cenově dostupné řešení, zejména u  

většího množství

98

BALENÍ



Unikáty přirody



PISEK A VIC 2020

SCHERF GmbH
Flattendorf 4
A-8230 Hartberg
T: +43 3332/63243-0
F: +43 3332/63243-4
office@scherf.at

www.scherf.at
Platí naše všeobecné prodejní a dodavatelské podmínky. Ty najdete na www.scherf.at v nabídce „Downloads“.




